
Приложение 3 
к Положению о порядке организации 

и проведения общественных обсуждений, 
публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности на территории 
Александровского муниципального округа 

Ставропольского края

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ

18.07.2022 г. с. Александровское

(Дата оформления заключения)

В ходе проведения общественных обсуждений, состоявшихся с 18.06.2022 г. по 18.07.2022 г.
(дата проведения общественных обсуждений (публичных слушаний)

протокол общественных обсуждений № 8 от 18.07.2022 г.
(Реквизиты протокола общественных обсуждений (публичных слушаний), на основании которого подготовлено заключение о результатах

общественных обсуждений (публичных слушаний)
рассмотрен вопрос предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 26:18:060230:6, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Ставропольский край, Александровский район, село 
Александровске, ул. Мельничная, д. 1 -  «деловое управление (код 4.1)»

При проведении общественных обсуждений приняло участие 15 человек.
(Сведения о количестве участников общественных обсуждений (публичных слушаний), которые приняли участие в общественных 

обсуждениях (публичных слушаниях) участников общественных обсуждений (публичных слушаний).

В ходе проведения общественных обсуждений были получены предложения и замечания от 
граждан - участников общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в 
пределах которой проводятся общественные обсуждения:

L Предложений и замечаний не поступило________________________

Предложения и замечания иных участников общественных обсуждений:

1. 1. Начальник дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации 
Александровского муниципального округа считает необходимым при разработке схемы 
благоустройства в ПСД предусмотреть обустройство парковки из твердого покрытия 
вдоль существующего проезда на свободных землях по ул. Мельничная, с последующим 

______ осуществлением мероприятий по содержанию и очистке прилагаемой терршпори

По результатам проведения общественных обсуждений комиссия решила: рекомендовать главе 
администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края 
предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с 
кадастровым номером 26:18:060230:6, расположенного по адресу: Российская Федерация, 
Ставропольский край, Александровский район, село Александровске, ул. Мельничная, д. 1 -  
«деловое управление (код 4.1)»

Председатель комиссии по организации 
и проведению публичных слушаний и 
общественных обсуждений 
по вопросам градостроительной 
деятельности Александровского 
муниципального округа Ставропольского края

Секретарь Л.И. Лященко


